FINALE GOLFIMPRESA - LOUISIANA-MEDAL

Orario di partenza di domenica 18 ottobre 2020 - ordine partenza -

PERCORSO PuntaAla

BUCA

08:30

08:42

08:54

09:06

09:18

09:30

09:42

09:54

10:06

10:18

10:30

10:42

10:54

11:06

PACINI
VALERIO

MORUZZI
LUCA

ALESSANDRINI
ANGELO

ERCOLI
AURORA

FALVO
EDOARDO

FURNARI
ANNUNZIATO

DINI
MARIO

RIMONDI
MARCO

NOZZOLI
SIMONE

POGGI
CLAUDIO

RANUCCI
ALESSIO

ERBITANO
FRANCESCO

ROLANDO
SILVANA

PEDRUZZI
STEFANO

9,2 1 S MANNELLI

11,3

13,6

28,5

20,7

17,8

10,4

13,3

14,5

9,7

17

14,2

22,8

15,9

1

PIERO

ICHIDA
ETSUKO

S RAIA
ALESSIO

S MARRACCHI
GIANNI

S PAGNOTTA
ENZA

S CENA
PIERFRANCO

S VANGELISTI
CLAUDIA

S ZANNI
ANDREA

S PARENTI
GAIA

S NICCOLI
ITALO

ODERO
ARMANDO

S DEL SERE
ARISTIDE

S NICOLETTI
DANIELE

S ASSANELLI
MARIA GRAZIA

16,6

17,3

12

18,4

15,9

27

13,1

27

16,5

15,5

12,2

22,8

18,4

S STEENSTRUP
STEFAN

S TESTON
BRUNO MARIO

SARTI
DARIO

FRANCO
FABIO

S ZANARDI
MASSIMO

S BORTOLOMEI
ISIDORO

SANTINI
SIMONE

S GATTI
FEDERICO

S ZANI
TARCISIO

S MINUCCI
MARCO

S BALDELLI
DOMENICO

S SIVIGLIA
FRANCESCO

S ZANOTTI
GABRIELE

S VANNUCCI
CLAUDIO
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18,4

16,7

16,9

19,6

125

16,4

12,7

17,7

7,8

19,5

14,4

18,5

26

10,6

S LOCATELLI
LUIGI

S MARCHESI
G. SERGIO

S CIUFFI
LORENZO

BRAMBILLA
MATTEO

S ROSSO
FABIO

S PANIZZOLO
MARIALUISA

S VERDIANI
MARA

CUNACCIA
DANIELA

S MANCINI
ALESSANDRO

S MANCIAGLI
MARINA

S COCCHIO
BARBARA

REITANO
MASSIMO

S PERINI
ALBERTO

S RAFFI
LAURA

11,1

30,1

45

34,2

52




FINALE GOLFIMPRESA - LOUISIANA-MEDAL

Orario di partenza di domenica 18 ottobre 2020 - ordine partenza -

BUCA 10

PERCORSO PuntaAla

08:42 STERZA 8,7 1 SDELL'ORTO 18,5 1 STORQUATI 12,3 1 SDE CAROLIS 28 1
MAURIZIO DANIELA JORGE BLAS MARIO

08:54 MASSA 21,6 1 SBAGGINI 16,7 1 LUCCHINA 10,2 1 SLUCCHINA 18 1
MATTIA MANUELE DANIELE RICCARDO

09:06 SACCO 2,7 1 STOSCANO 18 1 S CARBONI 92 1 CIANCHI 159 1
ALDO CINZIA ENRICO CATERINA

09:18 LESCURE 89 1 SBARBATO 21,2 1 STEMPESTINI 20,4 1 STEMPESTINI 256 1
FRANCK C. MORENO MASSIMO EDOARDO

09:30 CAMPI 12,4 1 S CAMPI 22 1 ROSA 116 1 SMENSI 286 1
VALTER GIULIA IVANO BRUNA

09:42 DAGRADI 16,5 1 S CERCHI 16,9 1 SNICOLETTI 98 1 MEGGIORIN 178 1
MASSIMILIANO DANIELA GIOVANNI GIULIA

09:54 GRAMAGLIA 28,4 1 SBUZIO 13,1 1 SSUSSETTO 19,3 1 SBARBERA 218 1
MARIA CRISTINA MAURO SILVANO GIOVANNI

10:06 CASTELLINI 195 1 SFONTANA 17,5 1 S MIDIRI 19,2 1 |IERIMONTI 28 1
PAOLO STEFANO FILIPPO FRANCESCO

10:18 BOCCARDO 22,5 1 SBOCCARDO 16,3 1 GEMELLI 209 1 RAVERA 142 1
JUAN ANDREA MARA DANILO

10:30 GALATOLO 43 1 BERNACCA 355 1 SBARCELLINI 12,4 1 BARCELLINI 295 1
ALBERTO GABRIELLA GIOVANNI LUCA EMMAGIULIA

10:42 POGGIO 17,1 1 SPRIVITERA 18,2 1 SYEFREMOVA 24 1 BIGINI 223 1
MASSIMO GIUSEPPE NATALIYA SARA

10:54 HEUSCH 38 1 S CATALANI 42 1 SBONATTI 12,8 1 SBONATTI 335 1
ANTONIO ROBERTO ANDREA LORENZO

11:06 BAGNOLI 159 1 SBINAGHI 8 1 SNARDINI 31,8 1 SRICCETTI 951
GIULIANO PIETRO BARBARA LUIGI

1° Categoria 2° Categoria 3° Categoria 4° Categoria 5° Categoria
Totali Categoria 108 0 0 0 0 108

GOLF CLUB PUNTA ALA




